

14th June 2025

To,
The Manager,
Listing Compliance Department,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot no C/1
Block G, Bandra Kurla Complex
Bandra(E)Mumbai-400051
Company Symbol- DCCL (NSE Emerge)

REF- NSE/LIST/5466 ISIN-INE04Q901010

Dear Sir/Ma'am,

Sub: Submission of the copies of newspaper advertisement for the 31st Annual General Meeting (AGM) of the Company pursuant to SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Pursuant to Regulations 30 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed the copies of the advertisement published on Saturday, 14th June, 2025 in the newspapers viz., "Business Standard" (English) and "Ekdin" (Bengali) intimating that the 31st Annual General Meeting of the Company will be held on Wednesday, July 16, 2025 at 03:00 P.M. through Video conferencing ("VC") or other Audio-visual means ("OAVM") facility.

The same is also available on the website of the Company viz. https://www.darcredit.com/

This is for your information and dissemination.

Thanking You, Yours faithfully,

#### For Dar Credit & Capital Limited

PRIYA KUMARI Digitally signed by PRIYA KUMARI Date: 2025.06.14 12:57:09 +05'30'

Priya Kumari

**Company Secretary & Compliance Officer** 

Membership No: A67648

CIN: U65999WB1994PLC064438

Regd. Office: Business Tower, 206 AJC Bose Road 6th Floor, Unit No. 6B  $\,$ 

Kolkata – 700017; Phone: 033 40646495

## DAR CREDIT & CAPITAL LTD.

CIN: U65999WB1994PLC064438

Regd. Office: Business Tower, 206 AJC Bose Road, 6th Floor, Unit No. 6B

Kolkata - 700017, **Phone**: 033 40646495

Email: co.secretary@darcredit.com, Website: www.darcredit.com

# NOTICE OF THE 31st ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS

- 1. NOTICE is hereby given that the 31st Annual General Meeting ("AGM") of Dar Credit & Capital Limited (the "Company") will be held on Wednesday, July 16, 2025, at 03:00 PM through Video Conferencing ("VC") /Other Audio-Visual Means ('OAVM') to transact the business that will be as set out in the Notice of the AGM in compliance with Companies Act, 2013 ("Act") read with General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024, issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 Issued by Securities Exchange Board of India (SEBI) read with previous circulars (hereinafter collectively referred to as the "Circulars"), without the physical presence of the members at a common venue.
- 2. In compliance with the above said circulars, the Notice of AGM and the Annual Report of the Company for the financial year 2024-25 ("Annual Report") will be sent only by electronic mode to those members whose email IDs are registered with the Company/Registrar & Transfer Agent/Depositories. The aforesaid documents will also available on the Company's website at www.darcredit.com and on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of NSDL www.evoting.nsdl.com being the agency engaged by the Company to provide remote e-voting facility.
- Member holding shares in dematerialized mode and who have not registered/updated their email ID with the Company/Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") are requested to register/update their email with the Depository participant(s) with whom they maintain their demat account.
- Manner of casting vote(s) through e-voting
- (a) Members will have an opportunity to cast their vote(s) on the business as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system ("e-voting").
- (b) The manner of voting remotely ("remote e-voting") and e-voting at the AGM by members holding shares in dematerialized mode and for those members who have not registered their email ID, has been provided in the Notice of the AGM.
- (c) The facility of e-voting shall also be made available at the AGM and the members participating in the AGM and who have not cast their vote(s) by remote e-voting would be able to cast their vote at the AGM through e-voting.
- (d) The login credentials for casting votes through e-voting shall be made available to the members through email, Members who do not receive email or credentials on email or whose email ID is not registered with the Company/Depository participant(s), may generate/obtain login credentials by following instructions given in the Notice of AGM. The same login credentials may also be used for attending the AGM through VC/OAVM.

The above information is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and is in Compliance with the aforesaid MCA and SEBI Circulars as amended from time to time.

For & on behalf of Board of Directors of

DAR CREDIT & CAPITAL LTD.

Sd/-

Place : Kolkata Priya Kumari

Date: 14.06.2025 Company Secretary & Compliance Officer

### ডিএআর ক্রেডিট অ্যান্ড ক্যাপিটাল লি.

CIN: U65999WB1994PLC064438

রেজি. অফিস: বিজনেস টাওয়ার, ২০৬ এজেসি বোস রোড, ৭ম তল, ইউনিট নং ৬বি

কলকাতা - ৭০০০১৭, ফোন: ০৩৩ ৪০৬৪৬৪৯৫

ইমেল : co.secretary@darcredit.com, ওয়েবসাইট : www.darcredit.com

### ভিডিও কনফারেন্সিং/আদার অডিও-ভিজ্যুয়াল মিনস মাধ্যমে অনুষ্ঠিতব্য ৩১তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি

- ১. এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত হচ্ছে যে,দার ক্রেডিট অ্যান্ড ক্যাপিটাল লিমিটেড (কোম্পানি) এর ৩১ বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) বুধবার ১৬ জুলাই ২০২৫ বিকেল ৩ টায় ভিডিও কনফারেন্সিং (ভিসি) /অন্যান্য অডিও-ভিসুয়াল মিনস (ওএভিএম) মাধ্যমে এজিএম নোটিশে উল্লিখিত বিষয় সমূহ সম্পাদনের জন্য অনুষ্ঠিত হবে, ২০১৩ সালের কোম্পানি আইন (আইন) তৎসহ সাধারণ সার্কুলার নং ০৯/২০২৪ তারিখ ১৯ সেপ্টেম্বর ২০২৪, কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক কর্তৃক জারি করা (এমসিএ) এবং সার্কুলার নং সেবি/এইচও/সিএফডি/সিএফডি-পিওডি-২/ পি/সিআইআর/ ২০২৪/১৩৩ তারিখ ৩ অক্টোবর ২০২৪, সিকিউরিটিজ এক্সচেঞ্জ বোর্ড অব ইন্ডিয়া (সেবি) কর্তৃক জারি করা তৎসহ পঠিত পূর্ব সার্কুলার (পরবর্তীতে সামগ্রিকভাবে সার্কুলারসমূহ হিসেবে উল্লিখিত) অনুযায়ী, সদস্যগণের শারীরিক উপস্থিতি ব্যতীত জ্ঞাত স্থানে অনুষ্ঠিত হবে।
- ২. উপরোক্ত সার্কুলারগুলি মেনে, ২০২৪-২৫ অর্থবছরের জন্য কোম্পানির বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক প্রতিবেদন (''বার্ষিক প্রতিবেদন'') কেবলমাত্র বৈদ্যুতিন মাধ্যমে সেইসব সদস্যদের কাছে পাঠানো হবে যাদের ইমেল আইডি কোম্পানি/রেজিস্ট্রার এবং ট্রান্সফার এজেন্ট/ডিপোজিটরিতে নিবন্ধিত। উপরোক্ত নথিগুলি কোম্পানির ওয়েবসাইট www. darcredit.com এবং স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট যেমন বিএসই লিমিটেড এবং ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইভিয়া লিমিটেডের ওয়েবসাইট www.bseindia.com এবং www.nseindia.com-এ এবং এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com-এও পাওয়া যাবে, কারণ রিমোট ই-ভোটিং সুবিধা প্রদানের জন্য কোম্পানি নিযুক্ত সংস্থা।
- ৩. ডিমেটেরিয়ালাইজড মোডে শেয়ারধারী এবং যারা কোম্পানি/রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (''আরটিএ") এর সাথে তাদের ইমেল আইডি নিবন্ধন/আপডেট করেননি, তাদের ইমেল আইডি ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারী(দের) সাথে নিবন্ধন/আপডেট করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে যাদের সাথে তারা তাদের ডিম্যাট অ্যাকাউন্ট বজায় রাখেন।
- ৪. ই-ভোটিং এর মাধ্যমে ভোটদানের পদ্ধতি:
- (ক) সদস্যরা ইলেকট্রনিক ভোটদান পদ্ধতির মাধ্যমে বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশে (''ই-ভোটিং") উল্লেখিত বিষয়ে তাদের ভোটদানের সুযোগ পাবেন।
- (খ) ডিমেটেরিয়ালাইজড মোডে শেয়ারধারী এবং যারা তাদের ইমেল আইডি নিবন্ধন করেননি তাদের জন্য বার্ষিক সাধারণ সভার রিমোটলি (''রিমোট ই-ভোটিং") এবং ই-ভোটিং পদ্ধতি বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশে প্রদান করা হয়েছে।
- (গ) বার্ষিক সাধারণ সভার সময়ও ই-ভোটিং সুবিধা প্রদান করা হবে এবং বার্ষিক সাধারণ সভার অংশগ্রহণকারী এবং যারা দূরবর্তী ই-ভোটিং এর মাধ্যমে তাদের ভোটদান করেননি তারা বার্ষিক সাধারণ সভার ই-ভোটিং এর মাধ্যমে তাদের ভোটদান করতে পারবেন।
- (ঘ) ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোট দেওয়ার জন্য লগইন শংসাপত্রগুলি ইমেলের মাধ্যমে সদস্যদের কাছে উপলব্ধ করা হবে। যে সদস্যরা ইমেল বা শংসাপত্রগুলি ইমেলের মাধ্যমে পাননি বা যাদের ইমেল আইডি কোম্পানি/ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারীদের(দের) সাথে নিবন্ধিত নয়, তারা বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তিতে প্রদত্ত নির্দেশাবলী অনুসরণ করে লগইন শংসাপত্র তৈরি/প্রাপ্ত করতে পারবেন। একই লগইন শংসাপত্রগুলি ভিসি/ওএভিএমের মাধ্যমে বার্ষিক সাধারণ সভার অংশগ্রহণের জন্যও ব্যবহার করা যেতে পারে।

উপরোক্ত তথ্য কোম্পানির সকল সদস্যের তথ্য এবং সুবিধার জন্য জারি করা হচ্ছে এবং সময়ে সময়ে সংশোধিত পূর্বোক্ত এমসিএ এবং সেবি সার্কুলারগুলির সাথে সঙ্গতিপূর্ণ।

> ডিরেক্টর বোর্ডের পক্ষে ডিএআর ক্রেডিট অ্যান্ড ক্যাপিটাল লি.

> > স্বা/-

তারিখ: ১৪.০৬.২০২৫

স্থান : কলকাতা

প্রিয়া কুমারী

কোম্পানি সেক্রেটারি অ্যান্ড কমপ্লায়েন্স অফিসার